
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC LIÊN
Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Liên, ngày tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Câu lạc bộ Phụ nữ giúp nhau làm kinh tế

Thuộc Chương trình Kiểm soát tốc độ gia tăng tỷ số giới tính khi sinh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ kế hoạch số 312/KH-CCDS ngày 21/08/2025 của Chi cục Dân số

tỉnh Thanh Hóa về Kế hoạch điều chỉnh thực hiện chương trình mục tiêu Y tế -
Dân số (nội dung công tác dân số) năm 2025 sau khi sắp xếp các đơn vị hành
chính cấp xã của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ kế hoạch số 1206 /KH -TTYT ngày 25 /08/ 2025 của Trung tâm Y
tế Ngọc Lặc về kế hoạch điều chỉnh thực hiện kiểm soát tốc độ gia tăng tỷ số
giới tính khi sinh năm 2025;

Căn cứ hướng dẫn số 1545/HD-TTYT ngày 31/10/2025 của Trung tâm y
tế Ngọc Lặc về việc hướng dẫn thực hiện các hoạt động chương trình Mục tiêu Y
tế - Dân số năm 2025 sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của
tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ kế hoạch số 1554/KH-TTYT ngày 03/11/2025 của Trung tâm y tế
Ngọc Lặc về việc sinh hoạt câu lạc bộ Phụ nữ giúp nhau làm kinh tế thuộc
Chương trình Kiểm soát tốc độ gia tăng tỷ số giới tính khi sinh năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Phụ nữ giúp nhau làm kinh tế thuộc
Chương trình kiểm soát tốc độ gia tăng tỷ số giới tính khi sinh xã Ngọc Liên
gồm 90 thành viên tham gia sinh hoạt.

( Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các thành viên câu lạc bộ thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy chế

hoạt động của Câu lạc bộ đã đề ra.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Kinh tế,

Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng Trạm Y tế, Ban chỉ đạo Dân số và phát
triển xã, các tổ chức, cá nhân, có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;
- Sở Y tế (b/c);
- TT Y tế Ngọc Lặc;
- TT Đảng ủy, HĐND (b/c);
- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà



2

DANH SÁCH
Thành viên Câu lạc bộ Phụ nữ giúp nhau làm kinh tế

Thuộc Chương trình kiểm soát tốc độ gia tăng tỷ số giới tính khi sinh xã Ngọc Liên
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày tháng 11 năm 2025 của

Chủ tịch UBND xã Ngọc Liên)

STT Họ và tên Tuổi Địa chỉ Ghi chú
1 Ngô Thị Vân 38 Thôn Trung Thành - Xã Ngọc Liên

2 Lê Thị Vĩnh 41 Thôn Ngọc Tân - Xã Ngọc Liên

3 Dương Thị Hằng 35 Thôn Thọ Phú - Xã Ngọc Liên

4 Đoàn Thị Phong 33 Thôn Minh Lâm - Xã Ngọc Liên

5 Nguyễn Thị Lý 46 Thôn Minh Xuân - Xã Ngọc Liên

6 Quách Thị Thúy 37 Thôn Thọ Phú - Xã Ngọc Liên

7 Phạm Thị Tươi 27 Thôn Minh Lâm - Xã Ngọc Liên

8 Quách Thị Dậu 30 Thôn Ngọc Tân - Xã Ngọc Liên

9 Nguyễn Thị Oanh 40 Thôn Minh Lâm - Xã Ngọc Liên

10 Phạm Thị Minh 37 Thôn Minh Xuân - Xã Ngọc Liên

11 Lê Thị Hà 33 Thôn Thọ Phú - Xã Ngọc Liên
12 Đỗ Thị Hưởng 45 Thôn Minh Lâm - Xã Ngọc Liên
13 Lê Thị Mỹ 47 Thôn Yên Thắng - Xã Ngọc Liên
14 Cao Thị Khuyên 48 Thôn Tân Mỹ - Xã Ngọc Liên
15 Quách Thị Mầu 46 Thôn Yên Thắng - Xã Ngọc Liên
16 Quách Thị Thương 39 Thôn Thọ Phú - Xã Ngọc Liên
17 Nguyễn Thị Thủy 48 Thôn Thọ Phú - Xã Ngọc Liên
18 Quách Thị Hương 32 Thôn Thọ Phú - Xã Ngọc Liên
19 Trịnh Thị Thùy 36 Thôn Trung Thành - Xã Ngọc Liên
20 Phạm Thị Thúy 35 Thôn Xuân Minh - Xã Ngọc Liên
21 Bùi Thị Loan 43 Thôn Ngọc Tân - Xã Ngọc Liên
22 Trịnh Thị Ngân 36 Thôn Minh Xuân - Xã Ngọc Liên
23 Trương Thị Thư 33 Thôn Yên Thắng - Xã Ngọc Liên
24 Bùi Thị Phương 43 Thôn Yến Thắng - Xã Ngọc Liên
25 Bùi Thị Hằng 42 Thôn Yên Thắng - Xã Ngọc Liên
26 Quách Thị Nga 45 Thôn Thọ Phú - Xã Ngọc Liên
27 Bùi Thị Thúy 41 Thôn Tân Mỹ - Xã Ngọc Liên
28 Bùi Thị Sinh 38 Thôn Tân Mỹ - Xã Ngọc Liên
29 Bùi Thị Hằng 41 Thôn Xuân Minh - Xã Ngọc Liên
30 Trương Thị Vân 28 Thôn Xuân Minh - Xã Ngọc Liên



31 Quách Thị Liên 34 Thôn Minh Lâm - Xã Ngọc Liên
32 Phạm Thị Khuyên 45 Thôn Minh Lâm - Xã Ngọc Liên
33 Lê Thị Thương 31 Thôn Yaan Thắng - Xã Ngọc Liên
34 Phạm Thịu Thương 29 Thôn Xuân Minh - Xã Ngọc Liên
35 Phạm Thị Ngân 39 Thôn Ngọc Tân - Xã Ngọc Liên
36 Phạm Thị Vui 35 Thôn Ngọc Tân - Xã Ngọc Liên
37 Đỗ Thị Hà 34 Thôn Xuân Minh - Xã Ngọc Liên
38 Tống Thị Thiết 35 Thôn Xuân Minh - Xã Ngọc Liên
39 Lang Thị Khuyên 35 Thôn Tân Mỹ - Xã Ngọc Liên
40 Đoàn Thị Giang 30 Thôn Minh Lâm - Xã Ngọc Liên
41 Nguyễn Thị Huệ 29 Thôn Yên Thắng - Xã Ngọc Liên
42 Trịnh Thị Huệ 40 Thôn Yên Thắng - Xã Ngọc Liên
43 Nguyễn Thị Luyến 31 Thôn Trung Thành - Xã Ngọc Liên
44 Ngô Thị Hiên 38 Thôn Trung Thành - Xã Ngọc Liên
45 Bùi Thị Tâm 41 Thôn Trung Thành - Xã Ngọc Liên
46 Lê Thị Vân 36 Làng Mai - Xã Ngọc Liên
47 Trương Thị Dung 26 Làng Mai - Xã Ngọc Liên
48 ĐặngThị Hà 34 Làng Mai - Xã Ngọc Liên
49 Bùi Thị Hiền 22 Làng Mai - Xã Ngọc Liên
50 Vũ Thị Nhung 30 Làng Mai - Xã Ngọc Liên
51 Nguyễn Thị Yến 28 Làng Mai - Xã Ngọc Liên
52 Lê Thị Xinh 35 Làng Mai - Xã Ngọc Liên
53 Nguyễn Thị Hoa 35 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
54 Phạm Thị Thảo 32 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
55 Nguyễn Thị Thu 35 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
56 Trịnh Thị Vân 37 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
57 Lê Thị Hiền 27 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
58 Nguyễn Thị Lê 28 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
59 Nguyễn Thị Nhung 31 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
60 Nguyễn Thị Hương 36 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
61 Nguyễn Thị Thu 27 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
62 Hà Thị Nga 34 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
63 Trịnh Thị Thuý 30 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
64 Bùi Thị Thanh 29 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
65 Vũ Thị Dung 23 Làng Z111 - Xã Ngọc Liên
66 Bùi Thị Ánh 24 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên



4

67 Lâm Thị Oanh 27 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
68 Hồ Thị Hợp 34 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
69 Lê Thị Liên 32 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
70 Phạm Thị Huế 31 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
71 Bùi Thị Nga 32 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
72 Nguyễn Thị Hà 33 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
73 Quách Thị Thảo 27 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
74 Lê Thị Bình 31 Thôn Khang Ninh - Xã Ngọc Liên
75 Lê Thị Na 30 Thôn Cao Khánh - Xã Ngọc Liên
76 Trần Thị Bình 29 Thôn Cao Khánh - Xã Ngọc Liên
77 Lê Thị Bình 34 Thôn Cao Khánh - Xã Ngọc Liên
78 Lê Thị Bình 29 Thôn Cao Khánh - Xã Ngọc Liên
79 Mai Thị Trang 28 Thôn Cao Khánh - Xã Ngọc Liên
80 Lương Thị Cậy 35 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
81 Phạm Thị Chi 34 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
82 Lê Thị Thảo 30 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
83 Lương Thị Linh 28 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
84 Lý Thị Hiếu 36 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
85 Nguyễn Thị Oanh 36 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
86 Bùi Thị Phương 27 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
87 Lê Thị Hoa 35 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
88 Bùi Thị Thư 25 Làng Bứa - Xã Ngọc Liên
89 Bùi Thị Thắm 32 Thôn Cao Sơn - Xã Ngọc Liên
90 Lê Thị Hằng 29 Thôn Cao Sơn - Xã Ngọc Liên

Danh sách này gồm: 90 người.


		2025-11-17T11:43:22+0700


		2025-11-17T01:33:25-0800


		2025-11-17T20:02:41+0700


		2025-11-17T21:20:06+0700


		2025-11-17T21:20:07+0700


		2025-11-17T21:20:08+0700




